
ISTITUTO DEI CIECHI
Opere riunite “I. Florio —-F. ed A. Salamone"

90142 PALERMO - Via Angiò, 27

Cod. Fisc. 80016530828
Centralino: 091540324 - Amministrazione: 091540286

Fox: 091540555
www.Istciechipalermo.it

N. di prot. Risposta a nota del, N.

OGGETTO: Estratto processo verbale della seduta consiliare del 27 maggio 2024.
Delibera n. 26 Aggiornamento del fabbisogno triennale delle assunzioni di cui al
PIAO 2024/2026 del 13.02.2024

Allegati N. Palermo,

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 27 del mese di maggio, alle ore 16,00 in seconda convocazione si è
riunito, nei locali dell’Istituto dei Ciechi “I. Florio - F. ed A. Salamone” di Palermo, il Consiglio di
Amministrazione dell'Istituto medesimo.

Sono presenti i signori:

1) Avv. Tommaso Di Gesaro, Presidente

2) Dott. Giovanni Arnone, consigliere

3) Dott. Roberto Clemente, consigliere

4) Ing. Rosolino Lo Bue, consigliere

Dott.ssa Carmela Patti, Dirigente Amministrativo dell’Istituto.
E’ assente il Collegio dei Revisori dei conti dell’Istituto

Il Consiglio,
Vista la nota 1655 del 20.05.2024, che fa seguito alla nota prot. N. 1307 del 16.04.2024 nonché ai
chiarimenti intercorsi con il Consiglio di amministrazione, con la quale il Dirigente Amministrativo
propone la seguente variazione del PIAO 2024/2026 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella
seduta consiliare del 13.02.2024.
Considerato:
- che la suddetta proposta scaturisce da una ricognizione delle necessità dell’Istituto nonché dai futuri
previsti collocamenti a riposo.
-che alla luce delle suddette proposte il PIAO 2024/2026 risulterebbe strutturato come segue:
anno 2024:
N. 1 funzionario contabile
N. 1 Istruttore contabile
N. 1 custode
N. 2 autisti
N.1 geometra

anno 2025:

segreteria@istciechipalermo.it



ISTITUTO DEI CIECHI
Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO - Via Angiò, 27
Cod. Fisc. 80016530828

Centralino: 091540324 — Amministrazione: 091540286
Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N. di prot. Risposta a nota del N.

OGGETTO: Estratto processo verbale della seduta consiliare del 27 maggio 2024.
Delibera n. 26 Aggiornamento del fabbisogno triennale delle assunzioni di cui al
PIAO 2024/2026 del 13.02.2024

Allegati N. Palermo,

N. 8 Operatori Socio Sanitari

N.1 Assistente Sociale

N.1 Psicologo

N.1 Funzionario addetto ai servizi convittuali

anno 2026:

N. 3 Educatori professionali

N.1 Funzionario tecnico
N.1 Dirigente Amministrativo,
N. 1 Fisioterapista
Ritenuto di potere condividere la suddetta proposta
Ad unanimità

DELIBERA

Di approvare il PIAO 2024/2026 come di seguito riportato:

anno 2024:
N. 1 funzionario contabile
N. 1 Istruttore contabile
N. 1 custode
N. 2 autisti
N.1 geometra

anno 2025:

segreteria@istciechipalermo.it



ISTITUTO DEI CIECHI
Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO - Via Angiò, 27
Cod. Fisc. 80016530828

Centralino: 091540324 — Amministrazione: 091540286

Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N. di prot. Risposta a nota del, N.

OGGETTO: Estratto processo verbale della seduta consiliare del 27 maggio 2024.
Delibera n. 26 Aggiornamento del fabbisogno triennale delle assunzioni di cui al
PIAO 2024/2026 del 13.02.2024

Allegati N. Palermo,

N. 8 Operatori Socio Sanitari
N.1 Assistente Sociale
N.1 Psicologo
N.1 Funzionario addetto ai servizi convittuali

anno 2026:

N. 3 Educatori professionali
N.1 Funzionario tecnico
N.1 Dirigente Amministrativo
N. 1 Fisioterapista

Il Presidente:f.to Tommaso Di Gesaro
Il Segretario:f.to Patti

segreteria@istciechipalermo.it


